Председателю совета молодых ученых

Московского государственного

института культуры

 от

 (фамилия, имя, отчество (при наличии) в родительном

 падеже полностью аспиранта с указанием в скобках

кафедры и курса или работника с указанием в скобках

должности в структурном подразделении)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в состав совета молодых ученых Московского

государственного института культуры.

«____» __________ 20___ г.
(дата)  (подпись)

Примечания.

1. Заявление составляется в письменной форме.

2. Линии, подстрочные пояснения, примечания не печатаются.